Tip masaüstü monitör için masa montajı
Ekran sayısı 1
Masa montajı masa kelepçesi veya masa rondelası
Ekran boyutu 10'' - 30''
Yükseklik ayarı 200 - 400mm
Ekran döndürme PIVOT 90°
Eğim -85° - 15°
Dönme 180°
Maksimum ağırlık kapasitesi 10kg / monitör
VESA minimum 75 x 75mm
VESA maksimum 100 x 100mm
EAN kodu 4948570032167
Basit ve işlevsel tek masaüstü kolu
iiyama DS1001C-B1, 30 inçe kadar düz ekranlar için bir masa montajıdır (gromet veya kelepçe). Kolu kullanmak, masanızda ek
alan kazanmanızı garanti eder ve kablo yönetim sistemi, iş yerini düzenli tutmanıza yardımcı olur. Kolun sunduğu eğim,
döndürme, yükseklik ve döndürme dahil olmak üzere geniş ayar özellikleri, rahat ve sağlıklı vücut duruşu sağlayarak ekranın
konumunu tercihlerinize göre kolayca ayarlamanıza olanak tanır.
All trademarks and registered trademarks acknowledged. E & O E. Specification subject to change without notice. All LCD's comply with ISO-9241-
307:2008 in connection with pixel defects.
© IIYAMA CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED
DS1001C-B1
TEKNIK ÖZELLIK01
ÖLÇÜLER / AĞIRLIK02
08.07.2025 15:32:20